
U S N E S E N Í z 5. zasedání
Zastupitelstva obce Bezuchov ze dne 20. 5. 2019

Přítomni: Mgr. Zdeněk Pospíšilík (dále jako předsedající), Ing. Radek Štěpánek, jiří
Hradil, RSDr. Jan Svoboda, Marie Doušková, Alena Drdová, Ing. Martin Macháček

Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu
Zahájení: 18:30 hod.
Ukončení: 21:15 hod.

l) Zahájení, volba ověřovatelů, schválení programu zasedání
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje rozšířený program 5. zasedání a dále
schvaluje za ověřovatele zápisu jiřího Hradila, Ing. Martina Macháčka a za
zapisovatele Lenku Krystkovou.

2) Kontrola plnění usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Bezuchov
Zastupitelstvo obce Bezuchov po projednání bere na vědo,mí informace o plnění
usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Bezuchov.

3) Návrh Závěrečného účtu obce a příspěvkové organizace MŠ Bezuchov za rok
2018
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje Závěrečný účet obce a příspěvkové
organizace MŠ Bezuchov za rok 2018.

4) Inventura majetku
Zastupitelstvo obce Bezuchov bere Inventarizační zprávu za rok 2018 na vědomí a
schvaluje odměnu pro předsedu inventarizační komise ve výši 500KČ.

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 Krajským
úřadem Olomouckého kraje
Zastupitelstvo obce Bezuchov bere Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření
obce za rok 2018 Krajským úřadem Olomouckého kraje na vědomí.

6) 2. úprava rozpočtu k 31.3.2019 + rozšíření o 3. úpravu rozpočtu k 9.4.2019
Zastupitelstvo obce Bezuchov bere na vědomí 2. a 3. úpravu rozpočtu.



7) Zpráva Kontrolního výboru
Zastupitelstvo obce Bezuchov bere zprávu Kontrolního výboru na vědomí.

8) Zpráva Finančního výboru '
Zastupitelstvo obce Bezuchov bere zprávu Finančního výboru na vědomí.

.
9) Oprava tenisového kurtu
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje nejlevnější cenovou nabídku od firmy
Pavlacký, s.r.o. a pověřuje předsedajícího předložením smlouvy na dalším
zastupitelstvu.

10) různé
a) prominutí dluhu na neuhrazených místních poplatcích od roku
2017 ve výši 1.665kč.
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje prominutí dluhu ve výši
1.665KČ.

b) Smlouva o převodu Člunu od
Zastupitelstvo obce Bezuchov schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu člunu
z HSOL a pověřuje starostu obce podepsáním této smlouvy.

C) Ořez lípy
Předsedající informoval zastupitelstvo o provedeném ořezu lípy.

d) Dětský den
Předsedající informoval, že 1.6. se bude konat Dětský den.

e) Pověření starosty na jednání s VAK (Vodovody a kanalizace, Přerov)
Bod navrhnut zařadit na další zasedání zastupitelstva.

f) žádost o vyjádření ve věci stavby
Zastupitelstvo obce Bezuchov se dohodlo na tom, že obecní úřad vyzve všechny
majitele pozemku, ze kterého stavba vede, k písemnému vyjádření ohledně stavby
a to do 14 dnů ode dne doručení dopisu.

g) Připomínky zastupitelů:
- bylo by dobré vyměnit kuchyňskou desku v kuchyni v KD
- opravit střechy na TU a na obecním úřadu, zkusit sehnat dotaci
- opravit rozhlas
- vyměnit Kačírek a opravit hřiště před TU



Informace od starosty k dotacím, o které bylo požádáno:
Olomoucký kraj - JSDH, POV na přístupovou cestu do dvora a zpevnění dvora,
MMR na fasádu na TU, Moštěnka na nástěnky

- Žádost o domluvení pracovní schůzky s projektantem ohledně kanalizace
v průběhu června

h) Bylo dohodnuto, že zastupitelé obce na příŠtím zastupitelstvu předloží své návrhy
na práce a aktivity, které by měly být V obci realizovány v nejbližším období a o
jejichž prioritách zastupitelstvo rozhodne

ch) bylo navrhnuto sehnat dotaci na webové stránky obce

i) V diskuzi předsedající sdělil, že existuje seznam občanů, kteří odebrali dřevo
z obecního lesa. Dle seznamu lze kontrolovat úhrada za odebrané dříví.

V Bezuchově dne 24. 5. 2019
l

Mgr. Z¢1 něk Pospíšilík
starosta obce

Ing. Radek Štěpánek
místostarosta


